MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 58 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 21 de março de 2022.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  379/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  DE  17  DE  OUTUBRO  DE
2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a servidora RAQUEL RYBANDT, ocupante do cargo de Publicitária, Siape
nº 2164316, como fiscal técnico e administraƟvo para fiscalizar e acompanhar o objeto da
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 58/2022 PARA AQUISIÇÃO DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO PARA OS
LABORATÓRIOS DE PISCICULTURA E PRODUÇÃO VEGETAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a parƟr desta data.

(Assinado digitalmente em 23/03/2022 15:28 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.001439/2022-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 58, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 21/03/2022 e o código de verificação: b1417b0b2e